

DRINK&FOODSTAND		配入日		20240216																									
●:原材料で使用しています ▲:同一の工場や店舗内で製造、調理の過程で混入の可能性があるもの(原材料には使用していません)																													
アレルギー(特定原材料7品目)			アレルギー(特定原材料に準ずるもの21品目)																										
商品名	価格(円)税込	小麦	卵	そば	乳	エビ	カニ	落花生	牛肉	鶏肉	豚肉	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	オレンジ	キウイフルーツ	バナナ	もも	ごま	カシューナッツ	くるみ	アーモンド	大豆	まつたけ	やまいも	ゼラチン
フランクフルト	400	●	●		●				●	●	●						●									●			●
からあげ	700	●	●		●					●																●			
チュリトス	600	●	●		●																					●			
肉盛り焼きそば	800	●							●	●	●						●				●					●			
焼き焼きセット	1000	●	●							●	●		●				●				●					●	●		
豚バラ串	600										●																		
コーンスープ	350	●			●					●																●			
クラムチャウダー	350	●			●																					●			
メロンクリームソーダ	600		●		●																								
コーラフロート	600		●		●																								
かき氷	500																												
生ビール	700																												
ハイボール	500																												
チューハイ	500																												
アイスレモンサワー	700																												
アイスレモンハイボール	700																												
コーラ	250																												
綾鷹	250																												
Qooオレンジ	250																												
いろはす	250																												
コーヒー	350																												
アクエリアス	250																												
ホットココア	350																												

※食品自体に含有しないアレルギー物質についても調理の過程で器具・機材に付着したり手を介するなど様々な混入が考えられますのでこの点をお客様にもご理解いただきますようお願い申し上げます。

※アレルギー物質に対する感受性には個人差があり、微量な混入でも発症することがございます。最終的な判断は専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますようお願い申し上げます。